入札説明書

インキュベーション事業運営実験室内の実験機器等の調達

一般競争入札

公益財団法人川崎市産業振興財団

令和5年11月24日

「インキュベーション事業運営実験室内の実験機器等の調達」に関する入札等については、関係法令等に定めのあるもののほか、この入札説明書によるものとします。なお本件入札については、公益財団法人川崎市産業振興財団契約要綱に基づき、一般競争入札を行うものとします。

1 一般競争入札に付する事項

- (1) 件 名 インキュベーション事業運営の実験室整備に関する実験機器等の調達
- (2) 実施場所 川崎市川崎区殿町3丁目25番地14 ナノ医療イノベーションセンター
- (3) 実施日 令和5年12月18日(月)
- (4)調達概要

本調達は、インキュベーション事業運営実験室における実験機器等の調達を実施する ものです。

対象調達物 別紙仕様書による

(5)納入場所

川崎市川崎区殿町3丁目25番地14 ナノ医療イノベーションセンター3階

- (6)納入期限 令和6年 1月31日(水)
- 2 一般競争入札参加資格

本調達の入札は一般競争入札により執行します。

入札に参加を希望する者は、次の条件を満たしている者でなければなりません。

- (1) 財団契約要綱第2条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
- (2) 官公庁、公的機関の備品等調達の納入実績を平成30年11月1日以降に有すること。
- 3 一般競争入札参加申込書の提出方法及び提出期間
- (1) 提出方法

参加申込書は、電子メール、郵送又は直接提出してください。

(土曜、日曜及び祝・休日を除く9時から12時まで、13時から17時まで)

- (2) 提出場所 公益財団法人川崎市産業振興財団 インキュベーション事業推進室
- (3) 提出期間 令和5年11月24日(金) から12月 4日(月) まで
- 4 仕様書に関する質問及び回答

仕様書の内容について疑義がある場合は、次により質問してください。質問は書面 (電子メールも可)で提出するものとし、仕様書該当箇所を明示してください。

- (1) 質問受付期限 令和5年11月29日(水) 正午まで
- (2) 受付場所 公益財団法人川崎市産業振興財団 インキュベーション推進室 川崎市川崎区殿町3丁目25番地14 ナノ医療イノベーションセンター3階

電話:044-280-1121

メール: icomn-i@kawasaki-net.ne.jp

- (3)回答配布 令和5年12月 1日(金)に、入札参加申込者に電子メールにて配布します。
- 5 一般競争入札通知書の交付

提出書類等の確認を行い、入札参加資格の有無を審査し、その結果を通知します。

- (1) 通知日時 令和5年12月 11日(月)
- (2) 通知方法 入札参加申込者に電子メールにて通知します。
- 6 入札手続等

紙入札によります。初度の入札書、入札金額に対応した積算内訳書、「算定資料」を 同時に、下記の時間、場所に持参してください。

入札の際には、初度の入札額に相応する積算額が記入されている積算内訳書(様式) を、初度の入札の際に提出してください。

入札日時 令和5年12月18日(月)午前11時00分

入札場所 川崎市川崎区殿町3丁目25番地14

ナノ医療イノベーションセンター 3001会議室

7 落札者の決定方法

予定価格の範囲内の金額で入札した者のうち、金額の最も低い者を落札予定者とします。また、最も低い者が複数ある場合には、くじにより落札予定者を決定します。

8 契約手続等

次により契約を締結します。

- (1) 契約書の作成 要
- (2)入札保証金及び契約保証金 過去の実績により納めていただく場合があります
- 9 その他
- (1) 事情により入札を取りやめる場合があります。
- (2) 本契約は財団契約要綱により実施します。

10 契約・納期スケジュール

公告	令和5年	11月	24日(金)
入札参加申込	令和5年	11月	24日(金)から
	令和5年	12月	4日 (月) まで
仕様書に関する質問受付	令和5年	11月	29日 (水) 正午まで
回答返信	令和5年	12月	1日(金)
入札参加通知	令和5年	12月	11日(月)
入札日·落札者決定	令和5年	12月	18日 (月)
調達契約締結	令和5年	12月	19日(火)以降
納入期限	令和6年	1月	31目(水)

[※]低入札価格調査を行う場合、落札者の決定及び結果公表は標記日程より遅くなります。